

Årsredovisning
för
Rolf Guldsmed AB
556771-8498

Räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jason Fredriksz, Styrelseledamot
2023-01-26

Styrelsen för Rolf Guldsmed AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är tillverkning och försäljning av guldsmedsvaror, försäljning av smycken och smycketillbehör och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	7 247	5 341	4 880	5 777	5 548
Resultat efter finansiella poster	1 302	535	986	867	532
Balansomslutning	5 981	5 075	4 739	4 071	3 723
Soliditet (%)	85	86	83	81	80

Omsättningen har ökat med mer än 30% pga att butikshandeln har återgått till sitt normala efter pandemin samt att guldpriset har stigit och efterfrågan på produkterna och tjänsterna har också ökat.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 803 577	424 484	3 328 061
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		424 484	-424 484	0
Årets resultat			897 766	897 766
Belopp vid årets utgång	100 000	2 928 061	897 766	3 925 827

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 928 061
årets vinst	897 766
	3 825 827

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	3 525 827
	3 825 827

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 247 433	5 340 845
Övriga rörelseintäkter		0	34 088
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 247 433	5 374 933
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 679 265	-766 157
Handelsvaror		-1 221 175	-1 443 707
Övriga externa kostnader		-1 036 550	-935 933
Personalkostnader	2	-1 910 654	-1 652 559
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 271	-6 271
Övriga rörelsekostnader		-89 646	-35 408
Summa rörelsekostnader		-5 943 561	-4 840 035
Rörelseresultat		1 303 872	534 898
Finansiella poster			
Räntekostnader		-1 665	0
Summa finansiella poster		-1 665	0
Resultat efter finansiella poster		1 302 207	534 898
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-163 000	10 000
Förändring av överavskrivningar		1 016	1 786
Summa bokslutsdispositioner		-161 984	11 786
Resultat före skatt		1 140 223	546 684
Skatter			
Skatt på årets resultat		-242 457	-122 200
Årets resultat		897 766	424 484

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hysesrätter och liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	4	1 016	7 287
Summa materiella anläggningstillgångar		1 016	7 287

Summa anläggningstillgångar

1 016 **7 287**

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		940 770	840 543
Varor under tillverkning		855 588	604 738
Färdiga varor och handelsvaror		2 507 397	2 138 548
Summa varulager		4 303 755	3 583 829

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		300	0
Övriga fordringar		43 875	8 171
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 807	54 304
Summa kortfristiga fordringar		81 982	62 475

Kassa och bank

Kassa och bank		1 594 349	1 420 986
Summa kassa och bank		1 594 349	1 420 986
Summa omsättningstillgångar		5 980 086	5 067 290

SUMMA TILLGÅNGAR

5 981 102 **5 074 577**

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 928 061

2 803 577

Årets resultat

897 766

424 484

Summa fritt eget kapital

3 825 827

3 228 061

Summa eget kapital

3 925 827

3 328 061

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 454 000

1 291 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

1 016

Summa obeskattade reserver

1 454 000

1 292 016

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

84 120

11 950

Leverantörsskulder

107 953

57 404

Skatteskulder

74 367

0

Övriga skulder

140 599

165 372

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

194 236

219 774

Summa kortfristiga skulder

601 275

454 500

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 981 102

5 074 577

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hysesrätter och liknande rättigheter 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	330 000	330 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	330 000	330 000
Ingående avskrivningar	-330 000	-330 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-330 000	-330 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	341 357	341 357
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	341 357	341 357
Ingående avskrivningar	-334 070	-327 799
Årets avskrivningar	-6 271	-6 271
Utgående ackumulerade avskrivningar	-340 341	-334 070
Utgående redovisat värde	1 016	7 287

Not Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	1 400 000	1 400 000
	1 400 000	1 400 000

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Uppsala 2023-01-20

Jason Fredriksz
Jason Fredriksz
Ordförande

Lena Urtel
Lena Urtel

Jenny Davidsson
Jenny Davidsson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-01-20

Peter Zetterling
Peter Zetterling
Auktoriserad revisor
